
,_ iilillíllíílílíílilliiiilííiiiiiiliiillíllíllílílíliíííí
.OBJEDNÁVKA č. 0078/2023/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28608909 DIČ: CZZ8608909

Moravskoslezský kraj ' ATRIS, s.r.o.

28. říina 2771/117 Občanská 1116/18

70218 Ostrava 71000 Ostrava

Vyřizu1e: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:
k

Objednáváme u Vás:

zajištění služeb statika a zhotovení statického posouzení střešních konstrukcí s ohledem na plánované umístění fotovoltaických panelů pro
oblast č.6: Frýdek-Místek.
Seznam budov v této oblasti je uveden v příloze č. 1 této objednávky.
Podrobná specihkace předmětu plnění, tj. požadavky na zpracování, technické podmínky, náplň a formát statického posouzení, Je uvedena
v příloze č. 2 této objednávky.

PŘEDÁNÍ APŘEVZETÍ:
Předání statického posouzení v digitální formě do ermaiiove' schránky kontaktní osoby.
Převzetí či nepřevzetí statického posouzení bude odběratelem zasláno dodavateli e-mailem nejpozději do 10 pracovních dní od zaslání
statického posudku odběrateli (kontaktní osobě).

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Jednorázová fakturace. Splatnost faktury do 14 dní od doručení faktury odběrateli.
Vystavení faktury bude možné až po dokončení a převzetí statického posudku a potvrzení převzetí ze strany odběratele. Potvrzení převzetí
odběratele bude přílohou faktury.

O vystaven/této objednávky bylo rozhodnuto usnesenm RK 5. 50/4377 ze dne 16. 012023.
Datum požadovaného plnění: Zpracování a odevzdání statického posouzení do 3 měsíců od uzavřeni objednávky (akceptace objednávky
dodavatelem).

Přílohy: Příloha č. 1 —SEZNAM budov v oblasti
Příloha č. 2 - Speciňkace předmětu plnění

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury,

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidaJici dam z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle obJednávky přímo na osobní depOZItní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále 3Jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwsiosti s potentiálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuJe, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záJmů, ve
znění pozděišícli předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 107 690,00 Kč

Datu RAJ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj
Indentifikátor datové schránky: 8><6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0078/2023/IM/O



Příloha č. 1objednávky E. na7s/zozs/lM/o - SELNAM Bu Dov podle oblastí

| W.,. ] s | „www

00534153 Nemozmze ve mam-sm pnsnčvknva mmm Frýdek-Mstek mm M swkmi
5 00544591 Středm odbamá škuw, Frýdek-Mísxek, příspěvkovi ornnímm Flvdek-Mfuek mw MMM mama

musel sman:mamagma„mamma, ispěvkcv-nvpmlice "mmm—( Mstek uavgucmlpnvttlm & Nach!



Přílohač. 2 objednávky č. 0078/2023/IM/0

Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je zpracování statického posouzení střešních konstrukcí stávajících objektů za
účelem umístění fotovoltaických (FV) panelů na tyto střechy, Pro účely statického posouzení se

předpokládá plošné přitížení střešních konstrukcí instalovanými FV panely ve výši max. 50 kg/mZ,

přičemž tuto hodnotu stejně jako konkrétní umístění FV panelů na střeše upřesní zástupci
MORAVSKOSLEZSKÉHO ENERGETICKÉHO CENTRA po.

TECHNICKÁ ZPRÁVA STATICKÉHO POSOUZENÍ bude sodkazem na vyhlášku č. 499/2006, o
dokumentaci staveb, obsahovat:

l) ZAJIŠTĚNÍ VSTUPNÍCH PODKLADÚ, prostudování dostupné projektové dokumentace

stávajícího stavu, obhlídku na místě, místní šetření s prohlídkou stávajícího stavu nosné

konstrukce střechy, pořízení základní fotodokumentace střechy ajejí nosné konstrukce.

2) SEZNAM POUŽITÝCH PODKLADÚ, zakladní normy, předpisy, údaje o zatíženích amateriálech;

ověření základního koncepčního řešení současného stavu nosné konstrukce střechy.

3) POPIS SOUČASNÉHO KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU STŘECHY grafická schémata současného
stavu nosné konstrukce střechy, výsledek průzkumu stávajícího stavu střechy a její nosné

konstrukce. Hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při posouzení

nosné konstrukce střechy.

4) STATICKÝ VÝPOČET a posouzení stability konstrukce střechy ve stávajícím současném stavu a

dále ve stavu po přitížení FV panely.

s) ZÁVĚR ACELKOVÉ ZHODNOCENÍ nosné konstrukce střechy.
- VYHOVÍ na přitížení, NEVYHOVÍ na přitížení.

- DOPORUČENÍ pro umístění a rozmístění FV panelů na střeše ve vztahu knosné konstrukcí

střechy a její případné „statické rezervě".

— TECHNICKÝ POPIS návrhu stavebních úprav na zesílení nosné konstrukce střechy, které

budou technicky, technologicky a „přiměřeně“ ekonomicky realizovatelné

Zpracovatel STATICKÉHO POSUDKU se zavazuje k součinnosti a spolupráci se

zástupci MORAVSKOSLEZSKĚHO ENERGETICKÉHO CENTRA p. o., jakožto odborným garantem v oblasti

energetiky, přičemž je povinen se řídítjejich pokyny

STATICKÉ POSOUZENÍ bude zajištěno autorizovaným inženýrem pro statiku a dynamiku staveb,
přičemž první strana tohoto posouzení bude opatřena příslušným autorizačním razítkem.

Formát statického posouzení bude formou TECHNICKÉ ZPRÁVY se schématy avýpočty, vše v digitálním
formátu *.pdf.



_ J

Předmět: FW: Objednávky na zajištění služeb statika a zhotovení statického posouzení

Důležitost: Vysoká

From: ATRlS INFO <info atris.cz>
Sent: Tuesday, January 24, 2023 4:12 PM

Subject: Re: Objednávky na zajištění služeb statika a zhotovení statického posouzení
Importance: High

Dobrý den,

akceptuji zaslané objednávky.

S pozdravem

ATRlS s.r.o. Občanská 1116/18,
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
lČ. 28608909 DIČ, czzssos909

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme objednávky na zajištění služeb statika a zhotovení statického
posouzení v rozsahu a za podmínek daných objednávkou:

Objednávka Č. 0071/2023/IM/O pro část č.1 —Ostrava-město

Objednávka č. 0072/2023/IM/O.pro část č. 2— Karviná, Havířov

Objednávka č. OO74/2023/IM/O pro Část č. 3 * Frýdek»Místek, Nový Jičín

Objednávka č. 0076/2023/IM/O.pro část č. 4 —Třinec

Objednávka č. 0077/2023/IM/O pro část č. 5 —Pržno (Náš Svět)

Objednávka č. 0078/2023/IM/O pro část Č. 6 —FrýdekvMístek

Konkrétní budovy, pro které je předmět plnění požadován, jsou uvedeny v příloze č. 1. konkrétní

objednávky (vzhledem k ne příliš dobré čitelnosti, zasíláme Přílohu č. 1 Seznam budov také v Excel

souboru) '
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze Č. 2. konkrétní objednávky.


